
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2014г.
п. Увельский Челябинской области

Об утверждении проекта 
планировки и межевания 
микрорайона усадебного типа 
«Курортный-2» в с. Хомутинино

В соответствии с ст.45,46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным 
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Увельского 
муниципального района. Уставом Хомутининского сельского поселения, 
решением Собрания депутатов Увельского муниципального района от 
28.10.2010г. №80 «О принятии администрацией Увельского муниципального 
района полномочий в области градостроительной деятельности, переданных 
сельскими поселениями, входящими в состав Увельского муниципального 
района» рассмотрев материалы проекта планировки и межевания микрорайона 
усадебного типа «Курортный-2» в с. Хомутинино Увельского муниципального 
района Челябинской области, выполненного ЗАО «Уральский Институт 
Урбанистики», заключение о результатах публичных слушаний от 26.05.2014г. 
администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и межевания микрорайона 
усадебного типа «Курортный-2» в с. Хомутинино Увельского муниципального 
района Челябинской области, выполненный ЗАО «Уральский Институт 
Урбанистики».

Глава Увельского 
муниципального р


